[image: image1.png]

	Российская Федерация

Новгородская область

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОЕКТНОЙ

ДОКУМЕНТАЦИИ И РЕЗУЛЬТАТОВ ИНЖЕНЕРНЫХ ИЗЫСКАНИЙ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

П Р И К А З

От 29.01.2021 № 21
г. Великий Новгород

О назначении ответственных
и утверждении графика
проведения «горячих линий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый график проведения прямых «горячих линий» по вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений в ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» на 2021 год.
2. Назначить ответственным за организацию проведения прямых «горячих линий» по вопросам профилактики коррупционных нарушений и иных правонарушений в       ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» Кононову О.А.
3. Информации о проведении прямых «горячих линий» по вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений в ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» размещать на сайте ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

                        В.Н. Синяков

УТВЕРЖДЕН

Приказом ГАУ «Госэкспертиза

Новгородской области»

от 29.01.2021№ 21
ГРАФИК

проведения прямых «горячих линий» по вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений в ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» на 2021 год
	№ п/п
	Дата проведения
	Время проведения

	1
	первый вторник июля текущего года
	09:00-12:00 часов

	2
	первый вторник декабря текущего года
	14:00-16:00 часов